МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2023

                                           № 75
с. Каргасок

О внесении изменения в Положение об оплате труда
работников Администрации Каргасокского сельского поселения
В целях совершенствования условий оплаты труда работников Администрации Каргасокского сельского поселения Администрация Каргасокского сельского поселения постановляет:

1. Внести в пункт 31 Положения об оплате труда работников Администрации Каргасокского сельского поселения, утвержденного постановлением Администрации Каргасокского сельского поселения от 26 февраля 2019 г. № 29, изменение, заменив слова «пунктах 8, 9 и 11 настоящего Положения» словами «пунктах 8 – 11 настоящего Положения (за исключением работников, работающих по совместительству и работников, для которых установлено неполное рабочее время)».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Каргасокского сельского поселения                                                              Д.Е. Барышев
Голещихин В.С. 2-34-08